
1

See lehekülg on tõlgitud masintõlkega [Linki].  Masintõlkes võib olla vigu, mis võivad vähendada 
selgust ja õigsust; ombudsman ei vastuta mis tahes erisuste korral. Kõige usaldusväärsem ja 
õiguskindlam teave on algversioonis eespoolsel lingil (inglise keel).  Lisateave on meie keele- ja 
tõlkepoliitikas [Linki]. 

Euroopa Ombudsmani otsus, millega lõpetatakse 
Hariduse, Audiovisuaalvaldkonna ja Kultuuri 
Rakendusameti (EACEA) vastu esitatud kaebuse 
1553/2012/DK uurimine 

Otsus 
Juhtum 1553/2012/DK  - Alguskuupäev: {0} 06/09/2012  - Otsuse kuupäev: {0} 01/08/2014  -
Asjassepuutuvad institutsioonid Euroopa Hariduse ja Kultuuri Rakendusamet ( Institutsiooni 
poolt lahendatud )  | 

Juhtum puudutas Hariduse, Audiovisuaalvaldkonna ja Kultuuri Rakendusameti otsust 
vähendada kaebuse esitajale makstavat tegevushaldustoetust. Ombudsman algatas selle 
küsimuse uurimise. Uurimise käigus otsustas amet kaebuse esitajale makstava haldustoetuse 
summa ümber arvutada ja kaebuse esitajale teatava summa tagasi maksta. Kaebuse esitaja oli 
selle tulemusega rahul. Seetõttu lõpetas ombudsman uurimise vastavalt ameti otsusele. 

Kaebuse taust 

1. Kaebuse esitaja, Belgia mittetulundusühing, sai 2010. aastal programmi „Aktiivsed noored“ 
raames haldustoetust, mida haldas Hariduse, Audiovisuaalvaldkonna ja Kultuuri Rakendusamet
(edaspidi „amet“). 

2. 2011. aastal tehtud auditist selgus, et kaebuse esitaja 2010. aasta raamatupidamisarvestus
ei olnud kooskõlas asjakohaste eeskirjadega, nimelt oli kaebuse esitaja 2010. aasta sissetulek 
suurem kui tema kulud, mis tõi kaasa kasumi. Kuna asjaomastes eeskirjades nõuti, et ELi 
rahalisi vahendeid tuleb kasutada kuludeks ja neid ei saa kasutada kasumi teenimiseks, 
otsustas amet 2011. aasta mais vähendada kaebuse esitaja 2010. aasta tegevustoetust 6 363 
EUR võrra. 

3. Kaebuse esitaja kaebas ameti otsuse edasi. Ta väitis, et 2010. aasta finantsaruande „kasum“
oli üksnes „virtuaalne kasum“, mis tulenes vajadusest viia oma raamatupidamistavad kooskõlla 
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meetme 4.1 haldustoetuse sätetega aastateks 2011–2013 . Kaebuse esitaja oli varem kandnud 
tegevustoetused oma raamatupidamisdokumentidesse, kuna need maksti välja: eelmaksed 
laekumise aastal ja lõppmaksed järgmisel aastal. Kaebuse esitaja pidi seda tava siiski muutma 
nii, et toetuse kogusumma kanti tema raamatupidamisdokumentidesse selle määramise ajal. 
Selle muutuse tõttu oli kaebuse esitaja tegelik tulu 2010. aastal 7725 eurot väiksem kui tema 
raamatupidamisdokumentides: kaebuse esitaja pidi 2010. aastal kandma oma 
raamatupidamisdokumentidesse 7725 eurot, kuigi ta sai selle summa alles 2011. aastal. 
Seetõttu palus kaebuse esitaja ametil oma otsus läbi vaadata. 

4. Amet lükkas kaebuse esitaja kaebuse 2011. aasta juulis tagasi. 

5. 2012. aasta juulis esitas kaebuse esitaja ombudsmanile kaebuse tema organisatsioonile 
makstud 2010. aasta haldustoetuse vähendamise kohta. 

Uurimine 

6. Ombudsman algatas uurimise seoses järgmiste väidete ja väidetega: 

Väide : 

Amet otsustas ekslikult vähendada kaebuse esitaja 2010. aasta haldustoetust 6 363 EUR võrra.

Nõue : 

Amet peaks maksma kaebuse esitajale 6363 eurot. 

Kaebuse esitaja väitis oma väite ja väite toetuseks, et ameti raamatupidamiseeskirjad 
programmi „Aktiivsed noored“ haldustoetuste kohta ei ole selged. 

7. 6. septembril 2012 palus ombudsman ametil esitada arvamus 30. novembriks 2012. 

8. 4. detsembril 2012 vastas amet, et pärast kaebuse esitaja kaebuses esitatud väiteid kaebuse
esitaja raamatupidamistavade muutumise kohta otsustas amet olukorda uuesti uurida. Sellega 
seoses võttis ta ühendust kaebuse esitajaga, et saada lisateavet. Samuti saatis ta kaebuse 
esitajale üksikasjaliku elektroonilise tabeli, mis aitas tal taotletud teavet koguda. Kaebuse esitaja
esitas ametile selle teabe 19. novembril 2012. Amet lõpetas oma vastuse, märkides, et tema 
talitused analüüsivad hiljuti esitatud teavet ja teavitavad ombudsmani sellest analüüsist. Ameti 
vastus edastati kaebuse esitajale koos taotlusega teavitada ombudsmani, kui ta on saanud 
ameti vastuses nimetatud hinnangu, kas ta peab küsimust lahendatuks. 

9. 2014. aasta veebruaris teatas kaebuse esitaja ombudsmanile, et amet viis 2013. aasta 
märtsis läbi oma organisatsiooni uue auditi ja saatis talle auditiaruande 2013. aasta novembris. 
Kaebuse esitaja lisas, et ta ootab endiselt ameti lõplikku otsust oma 2010. aasta haldustoetuse 
vähendamise kohta. 
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10. 11. juunil 2014 teatas kaebuse esitaja ombudsmanile, et 6. märtsil 2014 otsustas amet 
maksta kaebuse esitajale tagasi 2972 eurot, tuginedes 2013. aasta märtsis tehtud auditi 
järeldustele. Seetõttu leidis kaebuse esitaja, et amet on küsimuse lahendanud ja tänas 
ombudsmani abi eest. 

Ombudsmani hinnang 

11. Eespool toodut arvesse võttes leiab ombudsman, et amet on kaebuse sisu lahendanud. 

Järeldus 

Selle kaebuse uurimise põhjal lõpetab ombudsman selle järgmise järeldusega: 

Amet on kaebuse lahendanud. 

Sellest otsusest teavitatakse kaebuse esitajat ja ametit. 

Emily O’Reilly 

Strasbourg, 1. august 2014 


